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BASHKIA KORÇË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME JURIDIKE DHE E 
MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE


Nr.______prot.                                                                                   Korçë, më___.___.___
NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK  PËR LËVIZJE PARALELE NË KATEGORINË E LARTË DREJTUESE

Lloji  i diplomës: “Master Shkencor” në fushën e urbanistikës, arkitekturës, inxhinierisë së ndërtimit, topografisë etj.

Në zbatim  të nenit 26, të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar,si dhe Vendimin nr. 242 datë 18.03.2015 të Këshillit të Ministrave, Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore pranë Institucionit të Bashkisë Korçë, në përfundim të verifikimit paraprak të kandidatëve , për përmbushjen e kushteve të lëvizjes paralele dhe kërkesave të veçanta të përcaktuara në shpalljen për konkurrim, njofton se për grupin e pozicioneve :
 
· [bookmark: _Hlk192152500]1 (një) Drejtor i Drejtorisë së Përgjitshme të Planifikimit të Territorit dhe Menaxhimit të Kontratave të Infrastrukturës, kategoria I.5. 


Nuk ka kandidatë të kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të vlerësimit.(Nuk ka aplikant)!


	Vëmendje! Duke filluar nga data 19.03.2025, do të njoftohen në faqen zyrtare të internetit dhe në portalin “Shërbimi Kombëtar i Punësimit”, lista e kandidatëve që plotësojnë kushtet dhe kërkesat e posaçme për proceduren e ngritjes në detyrë në kategorinë e ulët drejtuese, si dhe datën, vendin dhe orën e saktë ku do të zhvillohet testimi me shkrim dhe intervista.






                                                                                                   KRYETARI I BASHKISË
                                                                                     Sotiraq Filo
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